國立臺南大學公告
發文日期：中華民國 113 年 1 月 12 日

發文字號：南大教字第 1120024037 號

主旨：公告本校 113學年度自行辦理僑生及港澳生申請入學錄取名單。
依據：112年 12月 12日本校招生委員會議決議。

壹、錄取名單：(按成績高低排序，次序由左至右)

一、教育學系：正取 3名

梁家乐（馬來西亞）、陳雁馨（印尼）、张凤玲（馬來西亞）

二、諮商與輔導學系：

（一）正取 2名

杨静恩（馬來西亞）、張嘉佳（印尼）

（二）備取 1名

鄭琬其（印尼）

三、特殊教育學系：正取 3名

甘達朗（澳門）、張嘉佳（印尼）、何祖心（澳門）

四、幼兒教育學系：正取 1名

陳雁馨（印尼）

五、國語文學系：正取 1名

文茜（泰國）

六、英語學系：正取 3名

孫安潔（美國）、文茜（泰國）、傅家慧（印尼）

七、材料科學系：正取 2名

呂惠心（香港）、張光良（印尼）

八、資訊工程學系：

（一）正取 4名

孫安潔（美國）、王渼惠（印尼）、葉珈妏（印尼）、陳姵蓉（印尼）

（二）備取 2名

孫健森（印尼）、黃永健（印尼）

九、電機工程學系：

（一）正取 2名

孫健森（印尼）、黃永健（印尼）

（二）備取 2名

盧偉韓（印尼）、郭永川（印尼）

十、綠色能源科技學系：正取 1名

鄭琬其（印尼）

十一、生物科技學系：正取 6名

黃琬欽（印尼）、陳姵蓉（印尼）、關史婷（印尼）、梁佳葙（印尼）、張雲雲（印尼）、

陳鴻治（印尼）

十二、音樂學系：正取 1名

屈昊文（澳門）

十三、視覺藝術與設計學系：

（一）正取 2名

洪振銓（印尼）、劉璇妍（印尼）

（二）備取 4名

黎亭廷（印尼）、鄭美佳（印尼）、周鈺倍（印尼）、周幸（香港）

十四、戲劇創作與應用學系：正取 1名

沈詩詠（馬來西亞）

十五、行政管理學系：正取 2名

陳適合（印尼）、魯建豪（馬來西亞）

十六、經營與管理學系：

（一）正取 5名

許慈珊（印尼）、蔡佩玲（印尼）、張煉欣（印尼）、呂佩袁（印尼）、趙思綦（印尼）

（二）備取 14名

鄧豈毓（印尼）、王崇銘（印尼）、陳俞紋（印尼）、陳鴻治（印尼）、鄭琬其（印尼）、

林建升（印尼）、陳一瑛（印尼）、胡蕙蘋（印尼）、潘俞言（印尼）、卓建利（印尼）、

陳適合（印尼）、何佳欣（印尼）、黎韋宏（印尼）、邱恩聰（印尼）

貳、正、備取生須於 2024年 1月 29日前 E-MAIL 或傳真報到意願同意書。電話:+886-6-2133111#242，

傳真:+886-6-2149605，電子信箱:ossa@pubmail.nutn.edu.tw。同時錄取不同學系者，僅能擇一報到，

並填復放棄聲明書。

參、正取生如放棄資格、未報到、逾期報到或因不符僑生及港澳生身分者，則由已報到符合身分資格之

備取生，依備取順序遞補之。

肆、錄取僑生及港澳生，若經教育部及僑務委員會審查不符僑生及港澳生身分資格者，或所繳證件有偽

造、假借、冒用、塗改等不實情事，即取消其錄取資格或開除學籍，且不發給任何有關學業之證明。

伍、僑生及港澳生身分認定由僑務主管機關與教育部為之，錄取學生資格仍需以僑務主管機關與教育部

審查結果為準。

校長   陳惠萍

mailto:箱:%20ossa@pubmail.nutn.edu.tw